
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/230/2016 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie zasad, trybu przyznawania i wypłacania stypendiów dla zawodników w kategorii seniorów 

uczestniczących w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej klasy okręgowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048 ze zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/230/2016 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i wypłacania stypendiów dla zawodników w kategorii seniorów uczestniczących 
w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej klasy okręgowej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 3657) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 §1 otrzymuje brzmienie: „Stypendium może być przyznawane za okres rundy wiosennej 
i jesiennej co miesiąc na pisemny wniosek klubu zwanego dalej "wnioskodawcą", w którym zawodnik jest 
zrzeszony" 

2. Załącznik Nr 1 §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dla  określenia wysokości stypendium od dnia 
1 października 2024 r. ustala się kwoty bazowe za udział zawodnika w treningu albo meczu w następującej 
wysokości: 35 zł za udział w treningu; 220 zł. za udział w meczu ligowym" 

3. Załącznik Nr 1 §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wysokość stypendium dla zawodnika za poszczególne 
miesiące rozgrywek nie może przekroczyć 1200 zł" 

4. Załącznik  Nr 1 §4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie „do 10 dni roboczych w miesiącu następującym po 
miesiącu, za który składa się wniosek”. 

5. Załącznik Nr 1 w §4 ust. 1 skreśla się pkt 2. 

6. Załącznik Nr 1 §4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ Tabelę rozgrywek wg stanu na koniec miesiąca, za 
który sklada się wniosek”. 

7. Załącznik Nr 1 §7 otrzymuje brzmienie „Wykaz zawodników oraz wysokość przyznanego im 
stypendium podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Lubaczów oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej". 

8. Załącznik Nr 2 Pkt IV określenie „Razem” otrzymuje brzmienie: „Razem: 35 zł x .........+ 220 zł x 
...........= ..............zł 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4108



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4108



 
UZASADNIENIE 

 

Przedłożony projekt zawiera propozycje: 

a) zwiększenia kwot za trening i mecz dla zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w 

rozgrywkach ligowych w piłce nożnej klasy okręgowej, 

b) umożliwienia skladania wniosków w okresach miesięcznych, 

Przedmiotowa zmiana jest konieczna dla kontynuacji programu stypendiów dla zawodników w kategorii 

seniorów oraz utrzymania wysokiego poziomu sportowego zawodników uczestniczących w rozgrywkach 

ligowych w piłce nożnej w klasie okręgowej. 

Mając na wzgledzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę jest w pełni uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4108


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2024-09-30T12:18:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




